
Suuntana yrittäjyys - yrittäjyyskasvatuksen virike- ja menetelmäainesto
(toinen aste)
Kohderyhmä: toisen asteen opettajat

Kuvaus:
Suuntana yrittäjyys -aineisto on laaja toisen asteen yrittäjyyskasvatuksen virike- ja
menetelmäaineisto (cd-rom -tuote). Aineiston tavoitteena on vahvistaa oppilaissa
yrittäjäominaisuuksia. Aineiston avulla yrittäjyysopinnot voidaan integroida muuhun
opetukseen siten, että yrittäjyyttä opiskellaan toimintatapojen kautta. Tarkoituksena on
antaa oppilaille mahdollisuus osallistua vuorovaikutteiseen, joustavaan ja myönteisiä
onnistumisen elämyksiä antavaan oppimistapaan.

Aineisto sisältää harjoituksia ja tehtäviä, opettajan ohjeita sekä oppilaiden työstettäväksi
tarkoitettuja tehtäväpohjia, jotka voidaan sovittaa mihin tahansa asia- ja
oppiaineyhteyteen. Aineisto tarjoaa lisäksi mallin oppilaiden oma-aloitteisesti ja
yrittäjämäisesti joko yrittäjyyteen tai muihin sisältöalueisiin liittyvien projektien
suunnittelulle, toteutukselle ja arvioinnille. Aineisto on runko, johon voidaan kytkeä
myös ulkoisia ulottuvuuksia, kuten yhteistyö yrittäjien ja muiden asiantuntijoiden kanssa.

Aineisto sisältää nelivaiheisen yrittäjyysprosessin, joka tähtää mahdollisuuksien
etsimiseen ja luovuuden vapauttamiseen. Prosessissa yrittäjyyden opettamistapa
painottuu pienyritystoiminnan tapaan tekemällä oppimiseen. Opettaja on prosessin
ohjaaja ja oppimiskumppani. Oppimistavoitteet ja sisällöt voidaan sovittaa
yrittäjyysprosessin eri vaiheisiin ja toteuttaa ne projektin muodossa. Projektin laajuus ja
kesto voivat vaihdella tarpeen mukaan.

Turun kauppakorkeakoulu järjestää tarvittaessa oppilaitos- ja ryhmäkohtaisia
valmennusohjelmia aineiston ja yrittäjyysprosessin käytön ja monipuolisen
hyödyntämisen helpottamiseksi. Valmennusohjelmien laajuudet ja hinnat sovitaan
oppilaitoskohtaisesti.

Keskeisin sisältö:
Suuntana yrittäjyys -aineisto on toisen asteen yrittäjyyskasvatuksen virike- ja
menetelmäaineisto (cd-rom -tuote). Aineiston tavoitteena on vahvistaa oppilaissa
yrittäjäominaisuuksia, ja se sisältää harjoituksia ja tehtäviä, opettajan ohjeita sekä
oppilaiden työstettäväksi tarkoitettuja tehtäväpohjia. Aineiston avulla yrittäjyysopinnot
voidaan integroida muuhun opetukseen siten, että yrittäjyyttä opiskellaan toimintatapojen
kautta.

Lisätietoja:
Aineiston hinta: 99€ (sis. postituskulut ja alv. 8%), opettajiksi opiskeleville -10%
hinnasta. Tilaukset: Turun kauppakorkeakoulu, TSE Entre, projektiassistentti Kristiina
Baarman, Kristiina.Baarman@tse.fi; puh. 02 4814 550.


